

Sylwetka promotora

Dr Edyta Mioduchowska-Jaroszewicz jest od 1998 roku pracownikiem Uniwersytetu Szczecińskiego. W roku 2004 uzyskała tytuł doktora nauk ekonomicznych na Wydziale Ekonomii, Finansów i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego. Jest autorką około 160 artykułów naukowych i 5 książek. Prezentowała swoje artykuły na wielu krajowych i międzynarodowych konferencjach. Od 2012 roku jest opiekunem Koła Naukowego Analiz Gospodarczych, działającego na Wydziale Ekonomii, Finansów i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego. W latach 2019-2021 była opiekunem studentów kierunku Ekonomia I-stopnia, a w latach 2019-2020 studentów II-stopnia kierunku Ekonomiczno-Prawnego. Swoją działalnością naukową stara się zainteresować młodzież poprzez udział w różnorodnych projektach, które kieruje do szkół podstawowych, średnich i wyższych, także poprzez prowadzenie indywidualnych wykładów, mających na celu realizację wydarzeń polaryzujących naukę („Festiwal Nauki”, „Europejska Noc Naukowców”). Bierze czynny udział w organizacji oraz prowadzeniu zajęć Ekonomicznej Akademii Seniora, działającej na Wydziale Ekonomii, Finansów i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego.

W czasie swojej pracy naukowo-dydaktycznej brała udział w opracowaniu wielu ekspertyz dotyczących analiz ekonomiczno- finansowych podmiotów gospodarczych. Zajmuje się doradztwem gospodarczym dla przedsiębiorstw i podmiotów publicznych. Brała też udział w realizacji wielu projektów badawczych i badawczo-rozwojowych ukierunkowanych na zastosowanie w praktyce (ze szczególnym uwzględnieniem projektów realizowanych we współpracy z organizacjami pozarządowymi) oraz w krajowych i międzynarodowych programach doskonalących kompetencje zawodowe związane z procesem kształcenia (staże szkoleniowe, prowadzenie zajęć).

Zainteresowania naukowe:

Zainteresowania Jej mieszczą się w obszarach takich jak: ocena efektywności przedsięwzięć inwestycyjnych, analiza ekonomiczno-finansowa podmiotów gospodarczych, narzędzia oceny efektywności spółek giełdowych oraz analiza przepływów pieniężnych grup kapitałowych.

Proponowana tematyka prac: Analiza finansowa sprawozdań finansowych przedsiębiorstwa X, Ocena efektywności funkcjonowania grupy kapitałowej z rynku polskiego, Badanie płynności i wypłacalności podmiotów gospodarczych, Ocena kondycji finansowej banku, Badania sytuacji finansowej ubezpieczyciela, Wykorzystanie modeli finansowych w badaniu efektywności gospodarowania firm, Analiza zagrożenia bankructwem w przedsiębiorstwie, Ocena ryzyka finansowego w działalności gospodarczej,

Hobby:

Kryminały, thrillery psychologiczne, ulubione pisarki – Alice Munro, Camilla Läckberg, jazda na rowerze, gimnastyka rekreacyjna.